
SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Bodatelf č. 1 ke Smlouvě o díšo - Genetická analýza trusu jeřábka lesního

"Bonasa fór/vimim a tetřívka obecného Tetrao tetrix\ )

uzaiv'rena dle zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

one le, 10. 2018 (dálejenjako ,.Smlouva“)

SMLUVNÍ STRÁNY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 2 30519. 385 01 Vimperk

_

ICQ: 00583171

DIC: CZ 00583171

kontaktní adresa: 1. máje 26019. 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizaci lvlinisterstva životního prostředí České republiky)

(dálejen„ob_iednate1'*)

a

Zhotovitel: Ústav biologie obratlovců AV CR, v.v.i.

sídlo/bydliště : Květná 170/8. 603 65 Brno

ICQ: 68081766

DIC: C26808176o

(dále jen ..zhotovitek)

(dale te'žj ako „smluvní swam“)

uzavírají níže uvedeného (inc. 52115129 a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - Genetická

analýza trusu jeřábka 185122113 (Bonusy bonasia) a tetřívka obecného (Termo retrix)

ze dne 16. 10. 2018

(dálejen „dodatek“)

  

C1. 1.

Změna Smlouvy

Smlouva byla uzavřena v pozdějším termínu zdůvodu administrativních postupů vrámci procesu

kontroly výběrového řízení ze strany poskytovatele dotace. V důsledku této skutečnosti došlo

kposunu termínu pro zahájení plnění předmětu Smlouvy. a proto je nutné upravit časový

harmonogram dílčích aktivit a rozsahjejich plnění ve vztahu k roku 201 & resp. začátku roku 2019.

 

' , (>. Ostatní ujednání, odst. 10 Smlouvy. se obě smluvníNa základě výše uvedeného a s n1“ _

Smlouvy 1 současně Přílohy B Harmonogram prací která tvořístrany vzájemně dohodly na z

nedílnou součást tohoto dodatku ; l.

 



SPRÁVA nánooniuo PARKU ŠUMAVA

 

l, Tímto dodatkem č. l se mění text Smlouvy v článku 2. Čas a místo plnění:

a) v odst. l)1akto: Předpokládaný rermín zahájení 15. 10. 2018

b) v odst. 2) takto: Dílčí plnění: 15. 12. 2018, 15.01.2019, 28. 02. 2019, 30. 04. 2019,

30. 06. 2019, 31. 08.2019,31. 10.2019

c) v odst. 6) takto: Zhotovitel realizuje Dílo postupně v dílčích částech Díla, v termínech

sjednaných, tzv. milníky (dílčí terminy):

o Milník č. 1 - zpracovaných 10 ks trusu do 15. 12. 2018

<= Mílník “. 2 — zpracovaných dalších 40 ks trusu do 15. 01. 2019

c Milník č. 3 — zpracovaných dalších 100 ks trusu do 28. 02. 2019

c Milník č. 4 - zpracovaných dalších 100 ks trusu do 30. 04. 2019

o Milník č. 5 - zpracovaných dalších 100 ks trusu do 30. 06. 2019

O Milník &. 6 - zpracovaných dalších 100 ks trusu do 31.08.2019

a Milník č. 7 - zpracovaných zbylých 50 ks trusu a předání kompletně zpracovaných dat do

31. 10. 2019

Cl. ll.

Ostatni ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto dotčeny a zůstávají v platnosti a beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží

objednatel ajeden zhotovitel.

3. Osoby oprávněné jednat za smluvní strany svými podpisy stvrzují, že smluvní strany uzavřely

tento dodatek o vlastní vuli, svobodně a vážně, ne za jednostranně nevýhodných podmínek.

—'1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru

smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb„ o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Přílohy (nedílné součástí):

Příloha B - Harmonogram prací

3’1. 11 zna

Ve \f'iinperku dne ............................... V Brně dne .......................................

 

?



 

ŠPRÁVA Macoun-to PARKU ŠUMAVA

Příloha B: Harmonogram prací

Analýza vzorků bude realizována po předání vzorků objednatelem zhotoviteli. Zhotovitel provede

analýzu dodaných vzorků a jejich vyhodnocení dle výse uvedených požadavků. Oprůbehu prací

průběžně informuje objednatele. Informace mohou mít písemnou podobu elektronické pošty.

V průběhu realizace prací bude zhotovitel pravidelně předávat již analyzované data v níže uvedených

časových milnící *h:

(9 Mimi}; c. 1: do 15. 12. 2018 předání 10 ks zanalyzovaných vzorků zhotovitelem objednateli,

vč. písemné zprávy o stavu analyzovaných vzorků, sumě dosud určených genotypů a poměru

pohlaví u obou druhů a počtu negativních vzorků, tj. vzorků, které nešlo úspěšně analyzovat,

vč. vyplněné excelove' tabulk) (u již analyzovaných vzorků).

Milník č. 2: do 15. 01. 2019 předání dalších 40 ks zanalyzovaných vzorků zhotovitelem

objednateli, vč. písemné zprávy o stavu analyzovaných vzorků, sumě dosud určených

genotypů a poměru pohlavi u obou druhů a počtu negativních vzorků, tj. vzorků, které nešlo

úspěšně analyzovat, vč. vyplněné excelové tabulky (u již analyzovaných vzorků).

Milník č. 3: do 28. 0‘2. 2019 předání dalších 100 ks zanalyzovaných vzorků zhotovitelem

objednateli. vč. písemné zpr-aw o stavu analyzovaných vzorků, sumě dosud určených

genotypů a poměru pohlaví u obou druhů a počtu negativních vzorků. tj. vzorků, které nešlo

úspěšně analyzovat, vč, vyplněné excelové tabulky (u již analyzovaných vzorků).

Milník č. 4: do 30. 051. 2019 předání dalších 100 ks zanalyzovaných vzorků zhotovitelem

objednateli. vč. písemné zprávy o stavu analyzovaných vzorků. sumě dosud určených

genotypů a poměru pohlavi u obou druhů a počtu negativních vzorků, tj. vzorků, které nešlo

úspěšně analyzovat, vč. vyj, ěné excelové tabulky (ujiž analyzovaných vzorků).

h'lilník č. 5: do 30. 06. _ rl) předání dalších 100 ks zanalyzovaných vzorků zhotovitelem

objednateli, vč. písemné zprávy o stavu analyzovaných vzorků, sumě dosud určených

genotypů a poměru pohlaví u obou druhů a počtu negativních vzorků, tj. vzorků, které nešlo

úspěšně analyzovat, vč. vyplněné excelove' tabulky (ujiž analyzovaných vzorků).

Mimi}; č. 6: do 31.08.2011} předáni dalších 100 ks zanalyzovaných vzorků zhotovitelem

objednateli. vč. písemné zprávy o stavu analyzovaných vzorků, sumě dosud určených

genotypů a poměru pohlaví u obou druhů a počtu negativních vzorků, tj. vzorků, které nešlo

úspěšně analyzovat, vč. vyplněné excelove tabulky (u již analyzovaných vzorků).

Milník č. 7: do 31. M3. 20" “ predani zbylých 50 ks zanalyzovaných vzorků, resp. kompletní

předání všech zanalyzovaný ch vzorků zhotovitelem objednateli, vč. vyhodnocení početnosti

populaci obou druhů. poměru pohlaví populací obou druhů, Oenetické variability populací

obou druhů a genetického roku v populacích obou druhů takj ak je uvedeno v Příloze A, bod 4.

   

Zhodnocení bude provedeno písemnou formou \' elektronické a listinné podobě (3x originál). Dodané

vzorky a maximální počet analyzovaných vzorků trusuje stanoven na SOOks.

Samotné před-ání díla v požadovaných formátech proběhne nejpozději do 31: 10. 2019.

L
u


